[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

29.12.2012 г.                                        с. Двуречки
        № 108
О внесении изменений в Порядок проведения оценки потребности
в оказании муниципальных услуг, учета ее результатов
при формировании расходов бюджета сельского поселения
Двуреченский сельсовет и оценки качества оказываемых муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области от 16.12.2008 г. № 59
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе сельского поселения Двуреченский сельсовет, Уставом сельского поселения Двуреченский сельсовет, администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг, учета ее результатов при формировании расходов бюджета сельского поселения Двуреченский сельсовет и оценки качества оказываемых муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 16.12.2008 г. № 59:

приложение № 1 Порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг, учета ее результатов при формировании расходов бюджета сельского поселения Двуреченский сельсовет и оценки качества оказываемых муниципальных услуг изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации сельского
поселения Двуреченский сельсовет                                    Е.Н.Чеботарева
 Приложение № 1
к Порядку проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг, учета ее результатов при формировании расходов бюджета сельского поселения и оценки качества оказываемых

муниципальных услуг

ПЕРЕЧЕНЬ
УСЛУГ, ПО КОТОРЫМ ПРОВОДИТСЯ ОЦЕНКА
ПОТРЕБНОСТИ В ИХ ОКАЗАНИИ
1. Услуги по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий:

- библиотечное обслуживание

- дискотека.